
ZGM.19558.2025 

Zarządzenie nr PM-1385/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 21 marca  2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-1233/2025 z dnia  
06 lutego 2025 r. w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego U-XIIIA 
o powierzchni 290,02 m2 położonego w budynku przy pl. Inwalidów Wojennych 3 
w Gliwicach, na rzecz Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

Na podstawie 

art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465 z późn. zm.), 

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1145 z późn. zm.), 

art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1061 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-1233/2025 
z dnia 06 lutego 2025 r. w sprawie  oddania w użyczenie lokalu użytkowego        
U-XIIIA o powierzchni 290,02 m2 położonego w budynku przy pl. Inwalidów 
Wojennych 3 w Gliwicach, na rzecz Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach w ten sposób, że § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Oddać 
w użyczenie na czas oznaczony do dnia 31 grudnia 2025 r., na rzecz Wydziału 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, lokal użytkowy U-XIIIA 
o powierzchni 290,02 m2 położony na poziomie między I a II piętrem w budynku 
przy pl. Inwalidów Wojennych 3 w Gliwicach. Przekazanie następuje 
z przeznaczeniem na potrzeby realizacji zadań przez Wydział Organizacyjny”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-1233/2025  
z dnia 06 lutego 2025 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest zarządca miejskich lokali 
użytkowych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Jarosław Zięba 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 


